
NAZIV TAKMIČENJA: DRŽAVNO PRVENSTVO  ŠTAPOM IZ BARKE  ZA SENIORE  -I KRUG 
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ CRNE GORE / KSR “PRISTAN“ BAR   
Mjesto i datum: Bar, 23.04.2017. godine 

                       
                              REZULTATI 

Čamac 
Boat 

Br. 
tak. 
No. 
com. 

Takmičar – Competitor  Ekipa – Team 

Broj  
riba 
No of  
fishes 

Najteža 
riba 

Heavies 
fish 

  Nevaž.  
riba 
 

Težina 
Weight 
points 

Sektor 
plasman 
Sector  
ranking 

Plasman 
Points 

4  8  Radovan Popović  Sipa  110      7950 1  1 
6  4  Zdravko Damjanović  Ribar  26  160   1980 1  2 
1  2  Aco Milosavlević  Igalo  23  235 1660 1  3 
11  1  Marko Radosavljević  Igalo  15  190   1410 1  4 
10  20  Danilo Maslovarić  Sabljrka  14  130   1320 1  5 
7  26  Goran Kovačević  J.Grakalić  16  195   1270 1  6 
9  11  Ivan Dejanović  Delfin  22  65   1055 1  7 
3  3  Miloš Dašić  Igalo  11  160 995 1  8 
5  9  Tomo Cvjetković  Sipa  15  115 985 1  9 
2  13  Dejan Beljkaš  Delfin  15  100 930 1  10 
8  28  Miloš Ivanović  J.Grakalić  11  130   925 1  11 
12  22  Svetozar Knežević  Sabljrka  11  145   895 1  12 
4  27  Goran Nikolić  J.Grakalić  89    90 4800 2  13 
10  18  Stevo Vasiljević  Dinigla  14  145   1195 2  14 
7  10  Vojo Petrović  Sipa  13  195   1170 2  15 
6  33  Mehmed Čibić  Lampuga  17  155   1145 2  16 
1  14  Zvonko Radević  Pristan  13  140 1070 2  17 
5  5  Slobodan Svilanović  Ribar  13  125 960 2  18 
11  23  Predrag Tasić  Ama  12  130   850 2  19 
3  12  Predrag Dejanović  Delfin  8  235 840 2  20 
2  15  Perica Dabanović  Pristan  13  40 825 2  21 
8  19  Ljubinko Vrbanjak  Sabljarka  10  290   795 2  22 
12  24  Zoran Bekjkaš  Ama  11  110   735 2  23 
9  32  Ivan Petković  Tuna  8  110   515 2  24 
4  35  Radomir Bečić  Širun  47  110 2690 3  25 
10  25  Milan Bubonja  Ama  15  115   900 3  26 
5  34  Dragan Knežević  Širun  11  125 875 3  27 
1  7  Milan Ljubić  Ribar  10  150 710 3  28 



3  6  Dejan Sijerković  Ribar  11  120 650 3  29 
6  29  Vaso Terzić  B.jedra  8  140   605 3  30 
8  30  Drago Dujmušić  Pagar  7  160   600 3  31 
9  21  Dragan Zečević  Sabljarka  9  70   455 3  32 
2  16  Velibor Marković  Kumbor  7  80 395 3  33 
7  31  Luka Maslovarić  Pagar  5  85   370 3  34 
11  17  Siniša Savčić  Kumbor  3  100   200 3  35 
12  smetal

o 
Miloš Đakonović    1  100   100    

Delegat: Marko Sijerković                                                                     Glavni sudija: Anton Jandrić 
                                                                                                              Pom. gl. sudije: Dejan Matijević 
 



NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE ZA SENIORE – II KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN: SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE – KSR IGALO
Mjesto i datum: 28.05.2017.godine

Sektor/ Br. tak. Takmičar – Competitor Ekipa – Team Broj Najteža Nevaž. Težina Sektor
1 1 Marko Radosavljević IGALO 51 250 5020 1
1 11 Ivan Dejanović DELFIN 30 280 2905 2
1 32 Ivan Petković TUNA 16 205 1840 2
2 2 Aleksandar Milosavljević IGALO 37 205 2440 1
2 9 Tomo Cvjetković SIPA 23 70 1320 2
2 35 Radomir Bečić ŠIRUN 9 250 860 2
3 26 Goran Kovačević J.GRAKALIĆ 38 155 3045 1
3 10 Vojo Petrović SIPA 16 160 1140 2
3 31 Luka Maslovarić PAGAR 24 160 1980 2
4 19 Lj bi k V b j k MELJINE 15 115 1035 1

Plasman po sektoru

4 19 Ljubinko Vrbnjak MELJINE 15 115 1035 1
4 25 Milan Bubonja AMA 10 200 860 2
4 34 Dragan Knežević ŠIRUN 11 200 845 2
5 4 Zdravko Damjanović RIBAR 15 290 1220 2
5 20 Danilo Maslovarić MELJINE 19 160 1420 2
5 12 Predrag Dejanović DELFIN 13 235 1470 1
6 8 Radovan Popović SIPA 27 200 1920 1
6 22 Svetozar Knežević MELJINE 22 140 1410 2
6 15 Perica Dabanović PRISTAN 18 145 1160 2
7 16 Velibor Marković KUMBOR 12 140 860 1
7 33 Mehmed Čobić LAMPUGA 5 170 2 360 2
7 38 Zoran Popović(smetalo) 4 80 4 220 2
8 18 Stevo Vasiljević DINIGLA 21 240 1745 2
8 6 Dejan Sijerković RIBAR 33 230 2950 1
8 39 Dragan Ukropina(smetalo) 20 135 1565 2
9 13 Dejan Beljkaš DELFIN 28 210 1950 1
9 23 Predrag Tasić AMA 13 110 785 2
9 30 Drago Dujmušić PAGAR 13 95 750 2



10 7 Milan Ljubić RIBAR 12 140 890 1
10 27 Goran Nikolić J. GRAKALIĆ 14 85 820 2
10 29 Vaso Terzić B.JEDRA 10 100 595 2
11 3 Miloš Dašić IGALO 31 155 1860 1
11 5 Slobodan Svilanović RIBAR 23 130 1500 2

28 Miloš Ivanović J.GRAKALIĆ
14 Zvonko Radević PRISTAN
24 Zoran Beljkaš AMA
21 Dragan Zečević MELJINE
17 Siniša Savić KUMBOR
36 Miroljub Mitrović ŠIRUN



NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE ZA SENIORE – II KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN: SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE – KSR IGALO
Mjesto i datum: 28.05.2017.godine

Sektor/ Br. tak. Takmičar – Competitor Ekipa – Team Broj Najteža Nevaž. Težina Sektor Plasman. Bod
1 1 Marko Radosavljević IGALO 51 250 5020 1 1
3 26 Goran Kovačević J.GRAKALIĆ 38 155 3045 1 2
8 6 Dejan Sijerković RIBAR 33 230 2950 1 3
2 2 Aleksandar Milosavljević IGALO 37 205 2440 1 4
9 13 Dejan Beljkaš DELFIN 28 210 1950 1 5
6 8 Radovan Popović SIPA 27 200 1920 1 6

11 3 Miloš Dašić IGALO 31 155 1860 1 7
5 12 Predrag Dejanović DELFIN 13 235 1470 1 8
4 19 Ljubinko Vrbnjak MELJINE 15 115 1035 1 9

10 7 Mil Lj bić RIBAR 12 140 890 1 10

Plasman II KRUG

10 7 Milan Ljubić RIBAR 12 140 890 1 10
7 16 Velibor Marković KUMBOR 12 140 860 1 11
1 11 Ivan Dejanović DELFIN 30 280 2905 2 12
3 31 Luka Maslovarić PAGAR 24 160 1980 2 13
1 32 Ivan Petković TUNA 16 205 1840 2 14
8 18 Stevo Vasiljević DINIGLA 21 240 1745 2 15
8 39 Dragan Ukropina(smetalo) 20 135 1565 2
11 5 Slobodan Svilanović RIBAR 23 130 1500 2 16
5 20 Danilo Maslovarić MELJINE 19 160 1420 2 17
6 22 Svetozar Knežević MELJINE 22 140 1410 2 18
2 9 Tomo Cvjetković SIPA 23 70 1320 2 19
5 4 Zdravko Damjanović RIBAR 15 290 1220 2 20
6 15 Perica Dabanović PRISTAN 18 145 1160 2 21
3 10 Vojo Petrović SIPA 16 160 1140 2 22
4 25 Milan Bubonja AMA 10 200 860 2 23
2 35 Radomir Bečić ŠIRUN 9 250 860 2 24
4 34 Dragan Knežević ŠIRUN 11 200 845 2 25
10 27 Goran Nikolić J. GRAKALIĆ 14 85 820 2 26



9 23 Predrag Tasić AMA 13 110 785 2 27
9 30 Drago Dujmušić PAGAR 13 95 750 2 28
10 29 Vaso Terzić B.JEDRA 10 100 595 2 29
7 33 Mehmed Čobić LAMPUGA 5 170 2 360 2 30
7 38 Zoran Popović(smetalo) 4 80 4 220 2
11 28 Miloš Ivanović J.GRAKALIĆ 33.5

14 Zvonko Radević PRISTAN 33.5
24 Zoran Beljkaš AMA 33.5
21 Dragan Zečević MELJINE 33.5
17 Siniša Savić KUMBOR 33.5
36 Miroljub Mitrović ŠIRUN 33.5



NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO ŠTAPOM IZ BARKE ZA SENIORE
SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
Mjesto i datum: 28.05.2017.godine

Br. tak. Takmičar – Competitor Ekipa – Team I KRUG II KRUG UKUPNO PLASMAN
1 Marko Radosavljević IGALO 4 1 5 1
8 Radovan Popović SIPA 1 6 7 2
2 Aleksandar Milosavljević IGALO 3 4 7 3

26 Goran Kovačević J.GRAKALIĆ 6 2 8 4
13 Dejan Beljkaš DELFIN 10 5 15 5
3 Miloš Dašić IGALO 8 7 15 6
11 Ivan Dejanović DELFIN 7 12 19 7
4 Zdravko Damjanović RIBAR 2 20 22 8

20 Danilo Maslovarić MELJINE 5 17 22 9
12 Predrag Dejanović DELFIN 20 8 28 10
9 Tomo Cvjetković SIPA 9 19 28 11

18 Stevo Vasiljević DINIGLA 14 15 29 12
22 Svetozar Knežević MELJINE 12 18 30 13
19 Ljubinko Vrbnjak MELJINE 22 9 31 14
6 Dejan Sijerković RIBAR 29 3 32 15
5 Slobodan Svilanović RIBAR 18 16 34 16
10 Vojo Petrović SIPA 15 22 37 17
7 Milan Ljubić RIBAR 28 10 38 18

32 Ivan Petković TUNA 24 14 38 19
27 Goran Nikolić J. GRAKALIĆ 13 26 39 20
15 Perica Dabanović PRISTAN 21 21 42 21
16 Velibor Marković KUMBOR 33 11 44 22
28 Miloš Ivanović J.GRAKALIĆ 11 33.5 44.5 23
33 Mehmed Čobić LAMPUGA 16 30 46 24
23 Predrag Tasić AMA 19 27 46 25

KONAČAN PLASMAN



Br. tak. Takmičar – Competitor Ekipa – Team I KRUG II KRUG UKUPNO PLASMAN
31 Luka Maslovarić PAGAR 34 13 47 26
25 Milan Bubonja AMA 26 23 49 27
35 Radomir Bečić ŠIRUN 25 24 49 28
14 Zvonko Radević PRISTAN 17 33.5 50.5 29
34 Dragan Knežević ŠIRUN 27 25 52 30
24 Zoran Beljkaš AMA 23 33.5 56.5 31
30 Drago Dujmušić PAGAR 31 28 59 32
29 Vaso Terzić B.JEDRA 30 29 59 33
21 Dragan Zečević MELJINE 32 33.5 65.5 34
17 Siniša Savić KUMBOR 35 33.5 68.5 35
36 Miroljub Mitrović ŠIRUN 36 33.5 69.5 36


